
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.30.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na wydzierżawienie zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1 z obrębu 8-01 w Górze Kalwarii 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz § 6 Regulaminu przetargu, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

Nr ORG.0050.232.2020 z dnia 05 listopada 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria powołuje Komisję Przetargową w składzie: 

 Przewodniczący - Bartosz Trzaskowski  

 Członkowie  - Alicja Gwara 

    - Ryszard Piekarski   

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu pisemnego nieograniczonego  

na wydzierżawienie części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 1 z obrębu 8-01 w Górze Kalwarii, na okres od 6 do 20 lat, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

Nr ORG.0050.232.2020 z dnia 5 listopada 2020 r., stanowiącym Regulamin przetargu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem i Geodezji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.233.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 5 listopada 2020 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 


